Registro de Proveedores del Estado
Constancia de Inscripcion

RPE 30304

Fecha de Registro: 01/04/2013 Fecha Actualizacién: 01/04/2013
Razon Social: MAXIMO VENTURA LOPEZ No. Documento: Cedula - 00109372656
Ocupacién: COMERCIANTE Clasificacion Proveedor: Servicios
Certificacion MIPYME : NO Clasificacion Empresa: N/A
Registro de Beneficiario: SI Teléfono: 829-921-9376
Domicilio: C/LA ROTONDA NO. 27, ENSANCHE LA  Estado: ACTIVO

FE s

DISTRITO NACIONAL - REPUBLICA Motivo:

DOMINICANA

Persona de Contacto : MAXIMO VENTURA LOPEZ

Email: correoinvalido@proveedores.com

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificacién Anterior:

00011 Combustibles y lubricantes | 00038 Transporte y mantenimiento |
J

CODIGO
15100000

15110000

15120000

78100000

Actividad Comercial Clasificacion seglin Resolucién 33/2016

DESCRIPCION CODIGO DESCRIPCION
Combustibles 78110000 Transporte de pasajeros
Combustibles gaseosos y aditivos 78140000 Servicios de transporte

Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos

Transporte de correo y carga
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Registro de Proveedores del Estado
Constancia de Inscripcién

RPE 18013

Fecha de Registro: 28/12/2011
Razon Social: MUDANZAS DOMINICANAS, SRL
Ocupacion:

Certificacion MIPYME : NO

Registro de Beneficiario: S|

Domicilio: C/ FRANCISCO VILLAESPESA NO. 259,
ENS. LAFE
DISTRITO NACIONAL - REPUBLICA
DOMINICANA

Persona de Contacto : ANGEL JULIO PEREZ

Email: mudanzasdominicana@hotmail.com

Fecha Actualizacién: 08/07/2016

No. Documento: RNC - 130713928
Clasificaciéon Proveedor: Servicios
Clasificacion Empresa: No clasificada
Teléfono: 809-368-1212

Estado: ACTIVO

Motivo:

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificacion Anterior:

00019 Herramientas | 00022 Inmuebles | 00038 Transporte y mantenimiento |

CODIGC
21110000

27110000

27140000

31100000

31110000

31120000

31130000

Actividad Comercial Clasificacion segin Resoluciéon 33/2016

DESCRIPCION

Equipo de pesca y acuicultura

Herramientas de mano

Herramientas especializadas automotrices
Piezas de fundicion

Piezas de fundicioén y ensambles de piezas de
fundicion

Piezas fundidas maquinadas

Forjaduras

CcODIGC

i 31290000

31300000

42260000
78100000

' 78110000

78140000

80130000

DESCRIPCION

Extrusiones maquinadas

Forjas labradas

Equipo y suministros post mortem y
funerarios

Transporte de correo y carga

Transporte de pasajeros

Servicios de transporte

Servicios inmobiliarios



COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

REGISTRO DE PARTICIPANTES

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA
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CEE

No. DOCUMENTO
CP-010-2016

COMEDORES ECONOMICOS DELESTADO
REGISTRO DE INTERESADOS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA 03 de noviembre de 2016

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000200 Comedores Econémicos
SOLICITUD DE COMPRAS

070466
Sistema Integrado de Gestion Financiera

" No. Solicitud: 233

Solicitante Jorge Veras Enc, Transportacion

Objeto de fa Compra Servicios de lransporte de carga

Unidad de Compras Comedores Econémicos

Tipo de Transaccion Solicitud de compra ByS

Clase Documento

Original
Rubro Automotores
Planificada N Registro Presupuestario N
Urgente

Detalle Pedido

07/11/2016 08:28:06

B TVer&h: 1 Estado: Cumplido

i
| Fecha Solicitud:

01/11/2016

| Total 3,400,000 00

¢c_solicitud_form
Pagina 1 de 1
15492274-00111910261-SIGEF

Unidad de Cantidad / Importe Precio Unitario Plan
tem Cobdigo Descripcién / Observaciones Medida Solicitada Estimado Monto Ent.
000001 78101803 Servicios de transporte de Carga (para diferentes Comedores)

s _ unidad 1.00 3,400,000.00  3,400,000.00 N
Plan de Entrega
No. Linea Direccion de Entrega Cantidad / Importe Fecha de Necesidad
000001 COMEDORES ECONOMICOS . - R Y 1.00 01/11/2016
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